UCHWALA NR ....ceceeeernnnene /2018

w sprawie zmian budzetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(Dz.U.z2018r. poz. 994 ze zm.), art. 212, 220 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. 22017 r., poz. 2077 ze zm. ), uchwala sig, co nastgpuje:

§ 1. Zwigksza si¢ plan dochodéw ogdlem o kwote 17.956,- zt zgodnie z zalacznikiem nr 1
do niniejszej uchwaly.

§ 2. Zwigksza sig plan wydatkéw ogétem o kwote 17.956,- zt zgodnie z zatacznikiem nr 2
do niniejszej uchwaty.

§ 3. Zmianie ulegaja zafgczniki nr 6,71 9 do Uchwaly Budzetowej Gminy Swiebodzice na rok
2018 Nr X1./278/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku, ktére otrzymuja brzmienie zgodnie z
zalgcznikaminr 3, 4 i 5 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Budzet Gminy po zmianach wynosi:
Planowane dochody — 99.627.038,- zt
Planowane wydatki — 106.312.702,- zt

§ 5. Wykonanie Uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Swiebodzice.

§ 6. Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podj¢cia i podlega publikacji w Dzienniku
Urzgdowym Wojewodztwa Dolnoslgskiego.

i



Uzasadnienie ]
do Uchwaly Rady Miejskiej w Swiebodzicach
1) /2018 z dnia ................ 2018 roku.

W ninigjszej uchwale plan dochodéw i wydatkéw ogéltem zwigksza sig o kwotg 17.956,- zk. Na kwote
ta sktadaja si¢ nastepujace wplywy:

- zwigkszone wplywy z oplat za zezwolenia na sprzedaz napoj6éw alkoholowych w kwocie 2.456,- 71,
- wplywy z oplat za wyzywienie w przedszkolach w kwocie — 11.000,- zt

- darowizna pieni¢zna w kwocie 2.000,- 71 na rzecz Swietlicy Srodowiskowej »lgczowa Gromada”

- zwigkszone wplywy z ustug za pobyt w ztobkach — kwota 2.5 00,- zL.

Wszystkie wskazane wyzej kwoty dotacji zwigkszyly stosownie plany wydatkéw w tym zakresie.
Pozostale zmiany wynikajg z koniecznosci dostosowania planu wydatkéw w jednostkach oswiatowych
gdzie w szkotach podstawowych zwiekszono plan wynagrodzen o kwote 34.622,- zL. Jest to zZwigzane
z zwigkszong liczbg godzin ponadwymiarowych oraz koniecznoscig wyplaty odpraw emerytalnych .
O kwotg 40.167,- zt zwigkszono plan dotacji dl przedszkoli niepublicznych.
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Dziatl Rozdziat Paragraf

1

Zatgcznik Nr 5 do Uchwaly RM

w Swiebodzicach nr....... 12018

z

dnia ........2018r.

Dochody i wydatki zwigzane z gromadzeniem $rodkéw z
optat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2018 r.

2

900 |

900

90002

90002

3

0490

0640

0910

0970

4010
4040

4110
4120

4150
4300

4440

6010

6050

6060

Nazwa
4

.~ ___ Dochody
Gospodarka komunalna i ochrona |
srodowiska

'Gospodarka odpadami

Wplywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw
Wplywy z tytulu kosztow
egzekucyjnych,optaty
'komorniczej i kosztéw upomnien
Wplywy z odsetek od
nieterminowych wptat z tytulu
podatkow i optat

Wptywy z réznych dochodow
(segregacja)

Wydatki

-Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Gospodarka odpadami
|Wynagrodzenia osobowe

pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie

roczne
Sktadki na ubezpieczania
'spoteczne

‘Skiadki na Fundusz Pracy
Doptaty w spotkach prawa
‘handiowego

Zakup ustug pozostalych

w tym:

wywoz odpadoéw komunalnych
_niesegregowanych

selektywna zbiorka odpadoéw i
‘segregacja

Qdpisy na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjainych

Wydatki na zakup i objecie akgji,
whniesienie wkifadow do spotek
prawa handlowego oraz na
uzupetnienie funduszy
statutowych bankéw
pafstwowych i innych instyrucji
finansowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
'budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Plan na 2018 r. | Zmiana
5 1
420800000 0,00
4 208 000,00 0,00
4 208 000,00 0,00
4 090 000,00 0,00
16 000,00 0,00
10 000,00 0,00
92 000,00 0,00
5 705 232,00 0,00
5 705 232,00 0,00
5 705 232,00 0,00
176 800,00 0,00
11 500,00 0,00
31500,00 0,00,
4700,00 0,00
140 000,00 0,00
5 233 832,00 0,00
4528832,00 -42 000,00
705000,00 42 000,00
5 000,00 0,00
300,00 0,00
37 900,00 0,00
63 700,00 0,00

Pian po zmianie

4 208 000,00

4 208 000,00

4 208 000,00

4 090 000,00

16 000,00

10 000,00

92 000,00
5 705 232,00

5705 232,00
5705 232,00

176 800,00
11 500,00

31 500,00
4 700,00

140 000,00
5233 832,00

4 486 832,00

747 000,00

5 000,00

300,00

37 900,00

63 700,00



